关于花旗银行（中国）有限公司天津分行

换领金融许可证的公告

         因机构住所变更，花旗银行 （中国）有限公司天津分行换领了 《中华

人民共和国金融许可证》，现将相关信息公告如下:

一、 机构名称： 花旗银行（中国）有限公司天津分行

二、 机构住所： 天津市和平区南京路与长沙路交口西南侧世纪都会商

                                   厦-1805，1806，1807单元

三、 机构编码： B0249B212000001

四、 发证机关： 国家金融监督管理总局天津监管局

五、 发证日期： 2024年 02月 29日

六、 联系电话： 022-58900988

花旗银行（中国）有限公司天津分行